[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ»

«ПОБЬЯ »  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 апреля 2018 г.                                                                                      №  18
	Об утверждении плана основных мероприятий по подготовке и проведению празднования 73-й годовщины со дня Победы в Великой Отечественной войне

В связи с подготовкой и проведением празднования 73-й годовщины со дня Победы в Великой Отечественной войне, руководствуясь Уставом муниципального образования «Пыбьинское», Администрация муниципального образования «Пыбьинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для осуществления организационных функций по подготовке и проведению праздника утвердить оргкомитет в составе:
Председатель оргкомитета:

Русских В.Л. – Глава муниципального образования «Пыбьинское»

Члены комиссии:

Булдакова О.В. – заместитель директора по воспитательной работе;

Никитина О.Л. – директор Пыбьинского ЦСДК;

Мухачева И.Ю. – заведующая Пыбьинской библиотекой;

Князева А.В. – заведующая Пыбьинским ФАПом

Князева Е.В. – заведующая Пыбьинским д/садом

2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению празднования 73-й годовщины со дня Победы в Великой Отечественной войне.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Пыбьинское»                                                                  В.Л. Русских

                                                                        УТВЕЖДЕНО

                                                                       Постановлением администрации муниципального образования

                                               «Пыбьинское»

                                                        от 24.04.2018  № 18

                                                          План

мероприятий по подготовке и проведению празднования 73-й годовщины со дня  Победы в Великой Отечественной войне

	п/п
	Мероприятия
	Срок

проведения
	Место

проведения, ответственные
	Финансирование

	1.
	Заседание оргкомитета по организации проведения торжественного митинга, посвященного 73-ой годовщине со дня Победы в ВОВ
	24 апреля
	Администрация МО «Пыбьинское», оргкомитет

	2.
	Подготовка праздничной программы проведения митинга
	до 27 апреля
	Пыбьинский ЦСДК, Пыбьинская СОШ

	3
	Проведение субботников, косметический ремонт памятника
	3-4 мая
	с.Пыбья, Администрация МО, учреждения, предприятия, жители населенных пунктов

	4
	Митинг «С Днем Великой Победы»
	8 мая

12.00 ч.
	с.Пыбья, Администрация МО, Пыбьинская СОШ, Пыбьинский ЦСДК

	5
	Акция «Бессмертный полк»
	8 мая
12.00 ч.
	Пыбьинская СОШ, Пыбьинский ЦСДК

	6
	Познавательная программа «Ветеран всегда рядом»
	4 мая
13.00 ч.
	Пыбьинская СОШ, Пыбьинский ЦСДК

	7
	Концертная программа «Уходили на фронт пацаны»
	7 мая
19.00
	Глава МО, Пыбьинский ЦСДК

	8
	Поздравление участников, тружеников тыла  ВОВ на дому
	 8 май
	Глава МО, Пыбьинский ЦСДК
	Спонсорская помощь